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معاون رئیس جمهور در امور زنان

مسیر رشد بدون همراهی زنان ناقص است؛ مشارکت برابر برای آیندهای بهتر
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور با بیان اینکه 61 درصد ورودی دانشگاههای ایران به دختران و زنان اختصاص یافته است، گفت: باور جدی

دولت چهاردهم این است که رسیدن به قلههای پیشرفت پایدار به دو بال مردان و زنان فعال در کنار هم نیاز دارد

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، زهرا بهروزآذر در جریان سفر خود به استان یزد با حضور در جلسه هم اندیشی بانوان نخبه یزدی،
با بیان اینکه دغدغههای مطرح شده از سوی بانوان نخبه یزدی، سازنده و راهشگاست، اظهار کرد: بانوان یزدی زنان فرهیخته و توانمند هستند و اینکه

در مقام ارائه راهکار برای مسائل موثر هستند یک ویژگی خاص است.

وی افزود: باور جدی دولت چهاردهم بر این است که اگر قرار است به قلههای پیشرفت پایدار برسیم باید دو بال مردان و زنان داشته باشیم.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور با بیان اینکه زنان باید در توسعه و پیشرفت کشور نقش جدی داشته باشند، گفت: خوشبختانه امروز شکاف
آموزشی جنسیتی در ایران به کمتر از سه درصد رسیده و ۶۱ درصد ورودی دانشگاههای کشور به دختران و زنان این سرزمین اختصاص یافته است.

بهروز آذر ثبت ۲۴ درصد اختراعات کشور توسط دختران و زنان را از دیگر دستاوردهای بزرگ ایران اسلامی در حوزه زنان دانست و بیان کرد: بیش از ۶۰
درصد کادر درمان و بهداشت ایران زنان و دختران هستند.

وی با بیان اینکه امروز تقریبا نیمی از کارمندان دولت زنان هستند، تصریح کرد: این آمار و ارقام بیانگر توان اجرایی و تصمیم گیری زنان ایران زمین
است.

معاون رئیس جمهور حضور زنان در عرصههای تصمیم گیری را فراگیر و گسترده دانست و بیان کرد: با همین رویکرد دولت چهاردهم تمام ظرفیت خود
را به کار گرفته تا جایگاه زنان در عرصههای تصمیم گیری کلان کشور را ارتقاء دهد.

بهروزآذر با بیان اینکه در دولت چهاردهم بیش از ۱۴ نفر از بانوان ایرانی با حکم مستقیم رئیس جمهور مسئولیت گرفته و مشغول فعالیت هستند، اظهار
کرد: برای اولین بار در تاریخ استان یزد مدیر پدافند استانداری یزد نیز یکی از بانوان فعال یزدی است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه بنا داریم که حضور زنان در بخشهای مدیریتی مشاغل دانش بنیان را تا ۳۰ درصد افزایش دهیم،
گفت: این مهم به مشارکت تمام عناصر مدیریتی ارشد و تصمیم گیری کشور نیاز دارد.

معاون رئیس جمهور یکی از مشکلات این طرح را اصلاح چند موضوع از جمله میزان مهریه به عنوان یکی از اضلاع حقوقی و چند بعدی خانواده برشمرد
و گفت: معتقدیم که اگر قرار است این ضلع تغییر کند، باید سایر اضلاع نیز متناسب با آن تغییر کند لذا از مجلس خواستیم که این ماده مربوط به

اصلاح مهریه را متوقف و اجازه بررسی بیشتر در این رابطه ارائه کنند.

وی در رابطه با لایحه منع خشونت علیه زنان که اولین بار از سوی مقام معظم رهبری مطرح شد، نیز گفت: معتقدیم زن وقتی وارد خانواده میشود،
نباید بیپناه و تحت خشونت مردان به دلیل برتری جنسی قرار گیرد و هرچند این طرح حدود ۱۳ سال با فراز و نشیبهایی همراه بود ولی نهایتاً پس از
تصویب کلیات در دوره قبل، در دولت چهاردهم مجدداً مطرح اما به دلیل تغییرات ماهوری معطل مانده چرا که مجلس در نظر دارد همه ابعاد این

موضوع را مورد توجه قرار دهد و بتوان از طریق این قانون عملاً شاهد بهبود وضعیت این حوزه در کشور باشیم.

بهروزآذر با بیان این که هم اکنون این طرح در کمیسیونهای مربوطه در حال بررسی و اصلاح جهت اهتمام به تمام ابعاد آن است و روند مثبتی را طی
میکند، ابراز امیدواری کرد قانون قوی و مترقی در نهایت حاصل شود تا نه تنها کسی اجازه خشونت علیه زنان را نداشته باشد بلکه در این رابطه شاهد

مهارتآموزی در این حوزه به ویژه از سنین پایه باشیم.

وی در پایان با بیان اینکه برای اولین بار طرح تکلیفی زنان سرپرست خانوار به ارزش ۶۰ همت است برعهده معاونت امور بانوان قرار گرفته، گفت:
دولت چهاردهم با تمام همت و توان پای کار بانوان است.


